Fundacją JeKo - "Jak jeż z kotem" z siedzibą w Solcu Kujawskim przy ul. Sosnowej 31, 86-050 Solec 
Kujawski, z którymi gmina współpracuje. 

Rozdział 3. 
Finansowanie programu 

§ 13. 1.  Koszty realizacji niniejszego programu w całości ponosi gmina.  

2.  Na realizację programu na rok 2025 planuje się kwotę 195 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na pokrycie kosztów: 

1) usługi odławiania bezdomnych zwierząt wykonanej przez PUK Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Sp. z o. o. - 43 383,96 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt trzy złote 96/100 ); 

2) usługi zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku - 61 177,21 zł (słownie: sześćdziesiąt 
jeden tysięcy sto siedemdziesiąt siedem złotych  21/100); 

3) usługi całodobowej opieki weterynaryjnej wykonywanej przez Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Stanisław 
Plewa, Michał Plewa spółka cywilna z siedzibą przy ul. Jasnej 10A, 88-400 Żnin - 85 289,34 zł (słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 34/100), zgodnie z poniższym 
podziałem: 

a) usypianie ślepych miotów - 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100), 

b) sterylizacja bądź kastracja kotów wolno żyjących - 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 
00/100), 

c) zwalczanie pasożytów, szczepienia i profilaktyka w zakresie opieki nad kotami wolno żyjącymi - 
19 000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100), 

d) leczenie bezdomnych zwierząt, w tym leczenie kotów wolno żyjących - 30 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

e) sterylizacja bądź kastracja, znakowanie oraz szczepienie zwierząt przeznaczonych do adopcji, które 
zostały odłowione na obszarze gminy i nie udało się ustalić ich właściciela - 5 289,34 zł (słownie: pięć 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 34/100); 

4) specjalistyczne usługi weterynaryjne - 1 149,49 zł  (słownie: jeden tysiąc sto czterdzieści dziewięć złotych 
49/100); 

5) działania, o których mowa w § 10 (wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsc dla 
zwierząt gospodarskich) - 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100); 

6) zakup karmy dla kotów wolno żyjących - 1 000,00 zł (słownie: